
~ . 

~ w 	 Репубnика Србија 

РАТЕЛ 
Регулаторна агениија за 

(V/ 	 слектронске комуникаци ~е 
и поиланске услуге 

Huuiii~i~~ifii~~ ii   

Број : 1-02-4047-12/ 16-16 
Датум: 23.12.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", број 
44/10,  60/1 3-УС  и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 109. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције 
за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
0 обустави поступка 

У поступку јавне набавке мале вредности радова — Санација и поправка објекта и система 
пумпне станице за снабдевање водом и реконструкција тоалета и канализационе мреже у КМЦ Ниш, 
редни број 1-02-4047-12/16, одбија се понуда број 1-02-4047-12/16-13 од 21.12.2016. године у 8.50 
часова, понуђача П.Д. „НАПРЕДАК" А.Д. ПИРОТ, ул. Паје Јовановиl -iа 1, 18300 Пирот, као 
неприхватљива. 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности радова — Санација и поправка објекта и 
система пумпне станице за снабдевање водом и реконструкција тоалета и канализационе мреже у 
КМЦ Ниш, редни број 1-02-4047-12/1 б, јер нису испуњени законски услови за доделу  yroBopa.  

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка мале вредности радова — Санација и поправка објекта и система пумпне станице 
за снабдевање водом и реконструкција тоалета и канализационе мреже у КМЦ Ниш, број 1-02-4047- 
12/16, спроводи се у складу  ca  Одлуком  0  покретањујавне набавке број 1-02-4047-12/16 од 22.4.2016. 
године и Одлуком  0  измени Одлуке  0  покретању поступка јавне набавке број 1-02-4047-12/16-3 од 
28.10.2016. године. 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности радова — Санација и поправка објекта и 
система пумпне станице за снабдевање водом и реконструкција тоалета и канализационе мреже у 
КМЦ Ниш, број 1-02-4047-12/16, износи 1.900.000,00 динара без ПДВ. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 45261910-6 Радови на поправци крова, 
45330000-9 Водоинсталатерски и санитарни радови и 45232410-9 Радови  ua  канализационој мрежи 

Позив за подношење понуда, објављен  je na  Порталу Управе за  jam-ic  набавке  u ua  Порталу 
(интернет адреси) Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске 
услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмоти ћева број 2, дана 5.12.2016. године. 

У року за подношење понуда, до 22.12.2016. године до 10.00 сати  no  локалном времену, 
благовремено је поднета понуда понуђача П.Д. „НАПРЕДАК" А.Д. ПИРОТ, ул. Паје Јовановића 1, 
18300 Пирот, заведена под бројем 1-02-4047-12/16-13 од 22.12.2016. године у 8.50 часова. 

Комисија за јавну набавку (у да.љем тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Агенције, број 1-02-4047-12/16-1 од 22.4.2016. године, Решења  0  измени Решења  0  образовању 
Комисије зајавну набавку број 1-02-4047-12/16-4 од 28.10.2016. године и Решења  0  измени Решења  0  
образовању Комисије за јавну набавку број 1-02-4047-12/16-5 од 9.11.2016. године, последњег дана 
рока за подношење понуда, у 10.30 часова, обавилајејавно отварањеједине поднете понуде. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

23  -12- 2016 



Након отварања и читања понуде, те након провере да ли су приложени сви докази о 
испуњености обавезних услова, без упуштања у стручну оцену, Комисија је утврдила да код поднете 
понуде нема битних недостатака. 

Поступак отварања понуде завршен је у 10.50 сати. 
Записник о отварању понуде водио је Жељко Гагови ћ . 
Записник о отварању понуде је након израде послат понуђачу електронском и редовном 

поштом. 
Након израде Записника о отварању понуде, Комисија је наставила са радом и приступила 

детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли је поднета понуда прихватљива и 
одговарајућа. 

Стручном оценом понуде Комисија је утврдила да је поднета понуда број 1-02-4047-12/16-13 
од 22.12.2016. године у 8.50 часова, понуђача П.Д. „НАПРЕДАК" А.Д. ПИРОТ, ул. Паје Јовановиtга 1, 
18300 Пирот, неприхватљива с обзиром да укупна цена из понуде од 2.531.066,41 динара без ПДВ 
превазилази износ процењене вредности од 1.900.000 динара без ПДВ. 

Након завршене стручне оцене понуда Комисија предлаже директору Агенције да, сагласно 
чл. 3. и 107. Закона, одбије понуду број 1-02-4047-12/16-13 од 22.12.2016. године у 8.50 часова, 
понуђача П.Д. „НАПРЕДАК" А.Д. ПИРОТ, ул. Паје Јованови ћа 1, 18300 Пирот, као неприхватљиву. 

Такође, Комисија предлаже директору Агенције да, сагласно чл. 3, 107. и 109. Закона, донесе 
Одлуку о обустави поступка јавне набавке мале вредности радова — Санација и поправка објекта и 
система пумпне станице за снабдевање водом и реконструкција тоалета и канализационе мреже у 
КМЦ Ниш, број 1-02-4047-12/16,јер нису испуњени услови за доделу уговора. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуде, који је, заједно са Записником о 
отварању понуде и целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила 
директору Агенције на даље одлучивање. 

Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуде, сагласно члану 109.  a y  вези  ca  чл. 3, 
105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки у складу са 
одредбама Закона о јавним набавкама. 

Доставити: 

- Понуђачу; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Аркиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

